Modelo Ah Comprimento (mm) Largura (mm) Altura (mm)
  ADR38JD 38 187 127 225
ADR40FD 40 175 175 190
ADR45BD/E 45 210 175 175
ADR45JE 45 238 129 225
ADR50JD 50 238 129 225
ADR50GD 50 207 175 190
ADR60DD/E 60 244 175 175
ADR60HD 60 242 175 190
ADR70ND/E 70 281 175 175
ADR75LD/E 75 273 170 226
ADR90LD/E 90 320 171 226
ADR95MD 95 353 175 190
ADR100LE 100 330 172 241
ADR150TD 150 510 213 236
ADR170TD 170 510 213 236
SAR180TE 180 513 223 218
ADR200TD 200 530 280 246
ADS75PD 75 281 175 190